
Pytanie nadesłane w dniu 22.08.2017 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego chciałbym prosić o przesłanie modeli 3D elementów, które 

mają być spawane na stanowisku zrobotyzowanym. Są potrzebne do analizy czasu spawania, która jest 

wymagana w ofercie a na załączonych do zapytania rysunkach nie ma zaznaczonych długości spoin.  

Odpowiedź 1 

Modele 3D elementów mogą zostać przesłane zainteresowanemu oferentowi po podpisaniu umowy  

o zachowaniu poufności, której podpisany skan zostanie przesłany do Zamawiającego drogą mailową 

w terminie trwania postępowania.  

Ewentualne prośby o przesłanie wzoru umowy o zachowaniu poufności, jak i modeli 3D elementów 

prosimy kierować na adres: m.rebisz@profund.com.pl  

Pytanie 2 

Proszę również o podanie zakresu przesuwu przeciwłożyska od do? Podany jest skok 2000mm. 

Odpowiedź 2 

Zakres przesuwu przeciwłożyska minimum od 2000mm do 4000mm. 

 

Pytanie 3 

Będę wdzięczny za przesłanie szkicu jak ma wyglądać konfiguracja stanowiska. Czy pozycjonery mają 

być w jednej linii?  

Odpowiedź 3 

Pozycjonery powinny być w jednej linii. 

 

 

 

 




